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SCTIJUCAS
informações gerais cidade principal e limítrofes
Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal
Protocolo SC 94 1.026 62 0 9 9 4 1 5 3 2 0 0 0 2 0 1
Consultor(a) SC 11 387 52 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SC 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
empresa solicitante MOSARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOSAICOS LTDA SC 10 57 309 0 5 5 2 3 4 4 3 1 2 1 3 1 0
Empresa
Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade
Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia NÃO 0,50
Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30
Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia SIM 0,30
Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00
Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria NÃO 0,30
Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,00
Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,50
Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental NÃO 0,00
Quais? Radiologia Radiologia SIM 0,30

informações complementares resultado análise

Analisado por:

AUTORIZADO
NEGADO
SUSPENSO

• DENTAL ESSENCIAL
• DENTAL ELITE
• AVANCADO
• UNIMED DENTAL MAX

Plano

0,50
0,00
0,50
0,00
0,92

EDUARDO MARTINS FERNANDES
PJ
1

áreas pretendidas

rede ativa divulgada

DENTAL ESSENCIAL
(+) R$
1,20
1,15
0,85
1,15
0,00

Grupo de Ato

Cidade
TIJUCAS
PORTO BELO
CANELINHA
ITAPEMA

13103

18.09.2025
SAD175577690829

MOSARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOSAICOS LTDA
01/09/2023
49

RELACIONAMENTO

ADRIANO RICARDO DA ROCHA

03/12/2025

Dr deseja solicitar reajuste somente em alguns procedimentos de radio, moeda  atual da clinica 0,47. Possui atos diferenciados em determinados procedimentos. 
Data do último reajuste da tabela total 16/01/2025. ( CIENTES DE QUE NÃO CONSIGO REALIZAR ALTERAÇÃO NA PARTE DE COBERTO DA PLANILHA ) Por  tanto a 
moeda permanece 0,30.

APROVADO: Aplicação de 100% IPCA na moeda base de 0,47 par 0,49. 
APROVADO: Valores diferenciados contidos na coluna J da aba NEGOCIAÇÃO. 
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