

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	18.09.2025
Protocolo	SAD175577690829
Consultor(a)	RELACIONAMENTO

empresa solicitante

Empresa	MOSARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MO
Vigência	01/09/2023
Vidas	49
Plano	DENTAL ESSENCIAL

informações dentistas

Cro	13103
Nome Dentista	EDUARDO MARTINS FERNANDES
Modalidade	PJ
Qtd Dentistas	1
Concorrência?	
Quais?	

informações complementares

Dr deseja solicitar reajuste somente em alguns procedimentos de radio, moeda atual da clinica 0,47. Possui atos diferenciados em determinados procedimentos.
 Data do Último reajuste da tabela total 16/01/2025. (CIENTES DE QUE NÃO CONSIGO REALIZAR ALTERAÇÃO NA PARTE DE COBERTO DA PLANILHA) Por tanto a moeda permanece 0,30.

APROVADO: Aplicação de 100% IPCA na moeda base de 0,47 par 0,49.
 APROVADO: Valores diferenciados contidos na coluna J da aba NEGOCIAÇÃO.

SCTIJUCAS

cidade principal e limitros

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada				Ideal	Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total												
SC	TIJUCAS	94	1.026	62	0	9	9	4	1	5	3	2	0	0	0	2	0	1	
SC	PORTO BELO	11	387	52	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
SC	CANELINHA	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
SC	ITAPEMA	10	57	309	0	5	5	2	3	4	4	3	1	2	1	3	1	0	

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input type="checkbox"/>
Dentistica	<input type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input type="checkbox"/>
Radiologia	<input checked="" type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	NÃO	0,50	1,20
Clinico Geral	SIM	0,30	1,15
Dentistica	SIM	0,30	0,85
Endodontia	SIM	0,30	1,15
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	NÃO	0,30	0,50
Ortodontia	NÃO	0,00	0,00
Periodontia	SIM	0,50	0,50
Protese Dental	NÃO	0,00	0,00
Radiologia	SIM	0,30	0,92

planos na cidade

- DENTAL ESSENCIAL
- DENTAL ELITE
- AVANÇADO
- UNIMED DENTAL MAX

resultado análise

Analisado por: ADRIANO RICARDO DA ROCHA

- AUTORIZADO
 NEGADO
 SUSPENSO

03/12/2025